rà/rnAwa
-.~*a -trie,~ 64 e)94&na - SP

- 2€7/titai -Ycietct/c/0,0w/ct(10._

Gamara Municipal de Ibitinga

II I II I I III 1111111111

INDICAÇÃO

Protocolo Geral n° 3704/2019
Data: 02/09/2019 Horário: 17:54

Legislativo - IND 822/2019

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL, POR MEIO DA SECRETARIA COMPETENTE, REALIZE OS

SERVIÇOS DE LIMPEZA, RETIRANDO GALHOS E ENTULHOS, DE TODAS AS RUAS DO BAIRRO

SANTO ANTÔNIO.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo

Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

No intuito de propiciar um local mais limpo e agradável aos moradores do Bairro Santo Antônio

é que se torna de alta relevância a retirada de todos os materiais descartados nas ruas do local

em questão, evitando também à proliferação de animais prejudiciais a saúde.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 30 de agosto de 2019.

Carlos lberto ias Marques

Veread 	SB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1